
 
 

UCHWAŁA NR XLII/288/2023 
RADY GMINY SYPNIEWO 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 559 ze zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 
art. 242, art. 243, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r., 
poz. 1634 ze zm.) Rada Gminy w Sypniewie uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie zatwierdzonym Uchwałą Nr XLI/281/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2023 rok, wprowadza się zmiany: 

1. Dokonuje się zmiany w planie dochodów budżetu gminy jak w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Plan dochodów budżetu gminy ogółem, wynosi – 30 998 253,29 zł, w tym: 

- dochody bieżące – 14 256 856,29 zł, 

- dochody majątkowe – 16 741 397,00 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w planie wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 i 2a do niniejszej 
uchwały. Plan wydatków budżetu gminy ogółem, wynosi – 34 998 453,29 zł, w tym: 

- wydatki bieżące – 14 135 791,14 zł, 

- wydatki majątkowe – 20 862 662,15 zł. 

§ 2. Ustala się plan wydatków realizowanych w ramach Funduszu Sołeckiego jak w załączniku Nr 3 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. W Uchwale Nr XLI/281/2022 Rady Gminy Sypniewo z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej Gminy Sypniewo na 2023 rok, § 11 ust. 6 otrzymuje brzmienie 

6. „Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 
w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej w celu realizacji zadań 
związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 4. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 5. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy 
Rafał Grono 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 2502



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLII/288/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 22 lutego 2023 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetowych. w złotych  

   

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 6 748,00 0,00 76 298,00 83 046,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0,00 0,00 76 298,00 76 298,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 76 298,00 76 298,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

323 000,00 0,00 600 000,00 923 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 0,00 600 000,00 600 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 400 000,00 -400 000,00 1 020,00 1 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85395  Pozostała działalność 400 000,00 -400 000,00 1 020,00 1 020,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 400 000,00 -400 000,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 2502



  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 0,00 1 020,00 1 020,00 

bieżące razem: 13 979 538,29 -400 000,00 677 318,00 14 256 856,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 685 105,00 0,00 199 500,00 1 884 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 685 105,00 0,00 199 500,00 1 884 605,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

1 685 105,00 0,00 199 500,00 1 884 605,00 

majątkowe razem: 16 541 897,00 0,00 199 500,00 16 741 397,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

Ogółem: 30 521 435,29 -400 000,00 876 818,00 30 998 253,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
 

160 308,00 0,00 0,00 160 308,00 

(* kol 2 do wykorzystania 
fakultatywnego) 

 

               

 

              Przewodniczący Rady Gminy 

               Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 2502



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLII/288//2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 22 lutego 2023 r. 

 

 

Zmiany w planie wydatków 

budżetowych. 

                              

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010     
Rolnictwo i 
łowiectwo 

przed 
zmianą 

2 089 578,29 333 000,00 333 000,00 61 032,00 271 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 578,29 1 756 578,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 299 578,29 333 000,00 333 000,00 61 032,00 271 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 578,29 1 966 578,29 0,00 0,00 0,00 

  01043   
Infrastruktura 
wodociągowa wsi 

przed 
zmianą 

2 072 778,29 316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 756 578,29 1 756 578,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 210 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 000,00 210 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 282 778,29 316 200,00 316 200,00 61 032,00 255 168,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 966 578,29 1 966 578,29 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

71 473,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 71 473,29 71 473,29 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 500,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 973,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 973,29 81 973,29 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

1 685 105,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 685 105,00 1 685 105,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 199 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 199 500,00 199 500,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 884 605,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 884 605,00 1 884 605,00 0,00 0,00 0,00 

400     

Wytwarzanie i 
zaopatrywanie w 
energię 
elektryczną, gaz i 
wodę 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  40095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 600 000,00 600 000,00 600 000,00 0,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 2502



    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600     
Transport i 
łączność 

przed 
zmianą 

7 340 238,24 363 078,24 363 078,24 0,00 363 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 977 160,00 6 977 160,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 349 289,24 363 078,24 363 078,24 0,00 363 078,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 986 211,00 6 986 211,00 0,00 0,00 0,00 

  60016   
Drogi publiczne 
gminne 

przed 
zmianą 

7 194 264,24 350 264,24 350 264,24 0,00 350 264,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 844 000,00 6 844 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 193 315,24 350 264,24 350 264,24 0,00 350 264,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 843 051,00 6 843 051,00 0,00 0,00 0,00 

    6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

przed 
zmianą 

5 819 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 819 800,00 5 819 800,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 818 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 818 851,00 5 818 851,00 0,00 0,00 0,00 

  60095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

102 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 112 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

93 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 93 000,00 93 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 103 000,00 103 000,00 0,00 0,00 0,00 

750     
Administracja 
publiczna 

przed 
zmianą 

2 451 476,00 
2 451 

476,00 
2 310 041,00 1 979 939,00 330 102,00 1 435,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 460 476,00 
2 460 

476,00 
2 319 041,00 1 979 939,00 339 102,00 1 435,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 

przed 
zmianą 

2 194 471,00 
2 194 

471,00 
2 191 471,00 1 925 154,00 266 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 203 471,00 
2 203 

471,00 
2 200 471,00 1 925 154,00 275 317,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4140 

Wpłaty na 
Państwowy 
Fundusz 
Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed 
zmianą 

6 104 546,00 
6 104 

546,00 
5 913 156,00 4 779 948,00 1 133 208,00 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 752,00 25 752,00 25 752,00 0,00 25 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 130 298,00 
6 130 

298,00 
5 938 908,00 4 779 948,00 1 158 960,00 0,00 191 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed 
zmianą 

3 828 881,00 
3 828 

881,00 
3 693 094,00 3 203 301,00 489 793,00 0,00 135 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 752,00 25 752,00 25 752,00 0,00 25 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 2502



po zmianach 3 854 633,00 
3 854 

633,00 
3 718 846,00 3 203 301,00 515 545,00 0,00 135 787,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4270 
Zakup usług 
remontowych 

przed 
zmianą 

7 248,00 7 248,00 7 248,00 0,00 7 248,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 752,00 25 752,00 25 752,00 0,00 25 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     
Pozostałe zadania 
w zakresie polityki 
społecznej 

przed 
zmianą 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -400 000,00 -400 000,00 -400 000,00 0,00 -400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 020,00 1 020,00 20,00 0,00 20,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    3110 
Świadczenia 
społeczne 

przed 
zmianą 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -300 000,00 -300 000,00 -300 000,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 18,00 18,00 18,00 0,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -100 000,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2,00 2,00 2,00 0,00 2,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

przed 
zmianą 

2 285 392,01 849 277,90 849 277,90 21 337,00 827 940,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 436 114,11 1 436 114,11 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 298 687,01 856 572,90 856 572,90 21 337,00 835 235,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 442 114,11 1 442 114,11 0,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

przed 
zmianą 

13 722,00 13 722,00 13 722,00 6 337,00 7 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 717,00 21 717,00 21 717,00 6 337,00 15 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    4300 
Zakup usług 
pozostałych 

przed 
zmianą 

4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 7 995,00 7 995,00 7 995,00 0,00 7 995,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 675,00 12 675,00 12 675,00 0,00 12 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  90015   
Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 

przed 
zmianą 

126 576,97 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 076,97 67 076,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 132 576,97 59 500,00 59 500,00 0,00 59 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 076,97 73 076,97 0,00 0,00 0,00 

    6050 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

67 076,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 67 076,97 67 076,97 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 076,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 73 076,97 73 076,97 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 2502



  90095   
Pozostała 
działalność 

przed 
zmianą 

140 093,04 136 055,90 136 055,90 0,00 136 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037,14 4 037,14 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 139 393,04 135 355,90 135 355,90 0,00 135 355,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 037,14 4 037,14 0,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

132 055,90 132 055,90 132 055,90 0,00 132 055,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -700,00 -700,00 -700,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 131 355,90 131 355,90 131 355,90 0,00 131 355,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 

przed 
zmianą 

1 104 472,75 390 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 714 472,75 714 472,75 267 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 113 172,75 390 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 360 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 722 472,75 722 472,75 275 000,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 

przed 
zmianą 

344 472,75 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 314 472,75 314 472,75 267 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 172,75 30 700,00 30 700,00 0,00 30 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 322 472,75 322 472,75 275 000,00 0,00 0,00 

    4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

przed 
zmianą 

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 700,00 7 700,00 7 700,00 0,00 7 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

    6059 

Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

przed 
zmianą 

106 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 106 692,00 106 692,00 106 692,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 114 692,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 692,00 114 692,00 114 692,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed 
zmianą 

34 521 635,29 
13 892 
024,14 

11 586 
099,14 

7 413 559,00 4 172 540,14 423 435,00 1 732 490,00 0,00 0,00 150 000,00 20 629 611,15 
20 629 
611,15 

267 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -401 649,00 -400 700,00 -400 700,00 0,00 -400 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -949,00 -949,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 878 467,00 644 467,00 643 467,00 0,00 643 467,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 8 000,00 0,00 0,00 

po zmianach 34 998 453,29 
14 135 
791,14 

11 828 
866,14 

7 413 559,00 4 415 307,14 423 435,00 1 733 490,00 0,00 0,00 150 000,00 20 862 662,15 
20 862 
662,15 

275 000,00 0,00 0,00 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono    

 

    

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 2502



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XLII/288/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 22 lutego 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych.  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 756 578,29 210 000,00 1 966 578,29  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 1 756 578,29 210 000,00 1 966 578,29  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 71 473,29 10 500,00 81 973,29  

   
Aktualizacja dokumentacji projektowo-kosztorysowej na rozbudowę infrastruktury 
wodociągowej w Gminie Sypniewo 

49 980,00 0,00 49 980,00  

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

21 493,29 10 500,00 31 993,29  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

1 685 105,00 199 500,00 1 884 605,00  

   
Modernizacja infrastruktury wodociągowej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

1 685 105,00 199 500,00 1 884 605,00  

600   Transport i łączność 6 977 160,00 9 051,00 6 986 211,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 40 160,00 0,00 40 160,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 160,00 0,00 40 160,00  

   
Przebudowa drogi wojewódzkiej nr 626 na odcinku od km 20+070 do km 20+934 
w miejscowości Sypniewo oraz od km 22+677 do km 24+317 od miejscowości 
Sypniewo do miejscowości Glinki Rafały na terenie gminy Sypniewo. 

40 160,00 0,00 40 160,00 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 844 000,00 - 949,00 6 843 051,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 024 200,00 0,00 1 024 200,00  

   Przebudowa drogi gminnej w msc. Glącka 600 000,00 0,00 600 000,00  
   

Przebudowa dróg gminnych -opracowanie dokumentacji projektowej (drogi ul. 
Łukasińskiego, Rzechowo Gać) 

60 000,00 0,00 60 000,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

164 200,00 0,00 164 200,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

200 000,00 0,00 200 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

5 819 800,00 - 949,00 5 818 851,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład 

3 019 800,00 - 949,00 3 018 851,00  

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Sypniewo wraz z zakupem sprzętu do ich 
utrzymania w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

2 800 000,00 0,00 2 800 000,00  

 60095  Pozostała działalność 93 000,00 10 000,00 103 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 2502



  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 93 000,00 10 000,00 103 000,00  

   
Sołectwo Nowe Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 
w Sypniewie 

14 272,78 0,00 14 272,78  

   
Sołectwo Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w 
Sypniewie 

31 336,16 0,00 31 336,16 
 

   Wykonanie kostki brukowej na dz. ew. nr 25/2,275,276 w Sypniewie 47 391,06 10 000,00 57 391,06 
 

700   Gospodarka mieszkaniowa 9 745 286,00 0,00 9 745 286,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 9 745 286,00 0,00 9 745 286,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 171 653,00 0,00 1 171 653,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

750 000,00 0,00 750 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

421 653,00 0,00 421 653,00 
 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00 0,00 6 000,00 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup gruntów/działki z przeznaczeniem na plac 
wiejski 

6 000,00 0,00 6 000,00 
 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

8 567 633,00 0,00 8 567 633,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład nabór II 

4 250 000,00 0,00 4 250 000,00 
 

   
Modernizacja budynków użyteczności publicznej w Gminie Sypniewo w ramach 
Rządowego Funduszu Polski Ład 

4 317 633,00 0,00 4 317 633,00 
 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 436 114,11 6 000,00 1 442 114,11 
 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 365 000,00 6 000,00 1 371 000,00 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 825 000,00 6 000,00 831 000,00 
 

   
Budowa przydomowej oczyszczalni ścieków wraz z budową przyłącza 
kanalizacyjnego przy ZPO w Sypniewie 

800 000,00 0,00 800 000,00 
 

   
Przebudowa zbiornika na nieczystości ciekłe przy ZPO w Gąsewie 
Poduchownym 

25 000,00 6 000,00 31 000,00 
 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

540 000,00 0,00 540 000,00 

 

   
Program budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie gminy 
Sypniewo 

540 000,00 0,00 540 000,00 
 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 67 076,97 0,00 67 076,97 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 67 076,97 0,00 67 076,97 
 

   Budowa oświetlenia ulicznego (MIAS Strzemieczne Sędki, Majki Tykiewki) 20 000,00 0,00 20 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 2502



   
Przebudowa oświetlenia ulicznego w miejscowościach Biedrzyce Stara Wieś i 
Biedrzyce Koziegłowy w ramach modernizacji linii nN 0,4kV i SN 15kV 

25 000,00 0,00 25 000,00 

 

   Sołectwo Majki Tykiewki-budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

   Sołectwo Strzemieczne Sędki -budowa oświetlenia ulicznego 12 076,97 0,00 12 076,97 
 

 90095  Pozostała działalność 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037,14 0,00 4 037,14 
 

   
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu wiejskiego - budowa 
altany rekreacyjnej 

4 037,14 0,00 4 037,14 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 714 472,75 8 000,00 722 472,75 
 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 314 472,75 8 000,00 322 472,75 
 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 47 472,75 0,00 47 472,75 
 

   Dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy wiejskiej w Glinkach Rafałach 15 633,48 0,00 15 633,48 
 

   
Sołectwo Glinki Rafały-dokumentacja projektowa dla budowy świetlicy wiejskiej w 
Glinkach Rafałach 

15 974,53 0,00 15 974,53 
 

   Sołectwo Rzechowo Wielkie - ułożenie kostki brukowej wokół świetlicy wiejskiej 15 864,74 0,00 15 864,74 
 

  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 160 308,00 0,00 160 308,00 
 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 106 692,00 8 000,00 114 692,00 
 

   Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 92 419,22 8 000,00 100 419,22 
 

   Sołectwo Poświętne -Modernizacja świetlicy wiejskiej w miejscowości Poświętne 14 272,78 0,00 14 272,78 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 400 000,00 0,00 400 000,00  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

   Renowacja stolarki okiennej i drzwiowej, Dom Kultury, Gąsewo Poduchowne 400 000,00 0,00 400 000,00 
 

Razem 20 629 611,15 233 051,00 20 862 662,15 
 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 2502



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XLII/288/2023 Rady Gminy Sypniewo z dnia 22 lutego 2023 r.   

Plan wydatków na zadania realizowane w ramach funduszu sołeckiego. 
  

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość   

600     Transport i łączność 286 181,98   

  60016   Drogi publiczne gminne 236 573,04   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 059,65   

      
Sołectwo Glącka- zakup materiałów do utrzymania dróg 
gminnych 

7 000,00 
  

      
Sołectwo Majki Tykiewki-zakup materiałów do utrzymania 
dróg gminnych 

3 833,62 
  

      
Sołectwo Mamino-zakup materiałów do utrzymania dróg 
gminnych 

9 300,00 
  

      
Sołectwo Nowe Gąsewo-zakup materiałów do utrzymania 
dróg gminnych 

10 000,00 

  

      
Sołectwo Nowy Szczeglin-zakup materiałów do utrzymania 
dróg gminnych 

7 700,00 
  

      
Sołectwo Olki-zakup materiałów do utrzymania dróg 
gminnych 

4 000,00 

  

      
Sołectwo Rawy-zakup materiałów do utrzymania dróg 
gminnych 

6 000,00 
  

      
Sołectwo Rzechówek -zakup materiałów do utrzymania 
dróg gminnych 

5 226,03 
  

    4270 Zakup usług remontowych 179 624,68   

      Sołectwo Batogowo-remont dróg gminnych 5 247,98   

      Sołectwo Boruty-remont dróg gminnych 3 614,03   

      Sołectwo Chełchy-remont dróg gminnych 6 640,86   

      Sołectwo Chełchy-remont dróg w obrębie sołectwa 7 961,29   

      Sołectwo Chojnowo -remont dróg w obrębie sołectwa 5 286,16   

      Sołectwo Dylewo-remont dróg gminnych 2 000,00   

      Sołectwo Gąsewo Poduchowne -remont dróg gminnych 20 000,00   

      Sołectwo Glącka -remont dróg gminnych 5 296,55   

      Sołectwo Jarzyły-remont dróg gminnych 6 000,00   

      Sołectwo Jarzyły-remont dróg w obrębie sołectwa 11 072,44   

      Sołectwo Mamino-remont dróg w obrębie sołectwa 9 920,71   

      Sołectwo Nowe Gąsewo-remont dróg w obrębie sołectwa 5 000,00   

      Sołectwo Nowy Szczeglin-remont dróg w obrębie sołectwa 11 732,94   

      Sołectwo Olki-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 9 821,73   

      Sołectwo Rawy-remont dróg gminnych w obrębie sołectwa 10 523,49   

      Sołectwo Rzechowo Gać-remont dróg gminnych 3 000,00   

      Sołectwo Rzechówek -remont dróg w obrębie sołectwa 7 839,05   

      Sołectwo Sławkowo-remont dróg gminnych 4 000,00   

      Sołectwo Stare Glinki-remont dróg gminnych 4 000,00   

      Sołectwo Stare Glinki-remont dróg w obrębie sołectwa 11 041,31   

      Sołectwo Szczeglin Poduchowny -remont dróg gminnych 3 000,00   

      Sołectwo Zalesie-remont dróg w obrębie sołectwa 4 327,67   

      Sołectwo Zamość-remont dróg gminnych 8 849,12   

      Sołectwo Ziemaki-remont dróg gminnych 13 449,35   

    4300 Zakup usług pozostałych 3 888,71   

      
Sołectwo Chojnowo -pogłębianie rowów wzdłuż drogi 
gminnej 

3 888,71 
  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 2502



  60095   Pozostała działalność 49 608,94   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00   

      Sołectwo Chojnowo -zakup wiaty przystankowej 4 000,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 608,94   

      
Sołectwo Nowe Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na 
dz. ew. nr 25/2,275,276 w Sypniewie 

14 272,78 
  

      
Sołectwo Sypniewo-wykonanie kostki brukowej na dz. ew. 
nr 25/2,275,276 w Sypniewie 

31 336,16 
  

700     Gospodarka mieszkaniowa 6 000,00   

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 000,00   

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 000,00   

      
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zakup gruntów/działki z 
przeznaczeniem na plac wiejski 

6 000,00 
  

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 000,00   

  75412   Ochotnicze straże pożarne 3 000,00   

    4270 Zakup usług remontowych 3 000,00   

      
Sołectwo Sypniewo-wymiana bramy przy strażnicy OSP 
Sypniewo 

3 000,00 
  

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 162 470,01   

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 30 076,97   

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00   

      Sołectwo Olki-dowieszenie lamp oświetlenia ulicznego 1 000,00   

      
Sołectwo Sypniewo-dowieszenie lamp oświetlenia 
ulicznego ul. Niepodległości w Sypniewie 

7 000,00 
  

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 076,97   

      Sołectwo Majki Tykiewki-budowa oświetlenia ulicznego 10 000,00   

      
Sołectwo Strzemieczne Sędki -budowa oświetlenia 
ulicznego 

12 076,97 
  

  90095   Pozostała działalność 132 393,04   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 355,90   

      Sołectwo Batogowo-poprawa estetyki wsi 7 872,00   

      
Sołectwo Biedrzyce Koziegłowy -zagospodarowanie placu 
wiejskiego 

15 590,27 
  

      
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu 
wiejskiego 

7 145,09 
  

      Sołectwo Boruty-zagospodarowanie placu wiejskiego 10 000,00   

      Sołectwo Dylewo-zagospodarowanie placu wiejskiego 15 017,54   

      Sołectwo Gąsewo Poduchowne -poprawa estetyki wsi 6 239,95   

      Sołectwo Mamino-zagospodarowanie placu wiejskiego 3 300,00   

      Sołectwo Nowe Gąsewo-poprawa estetyki wsi 4 817,20   

      
Sołectwo Rzechowo Gać-zagospodarowanie placu 
wiejskiego 

12 237,12 
  

      Sołectwo Sławkowo – zagospodarowanie placu wiejskiego 12 413,69   

      
Sołectwo Szczeglin Poduchowny -zagospodarowanie placu 
wiejskiego  

10 449,35 
  

      Sołectwo Zalesie-zagospodarowanie placu wiejskiego 10 000,00   

      Sołectwo Zamość-poprawa estetyki wsi 13 273,69   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 037,14   

      
Sołectwo Biedrzyce Stara Wieś-Zagospodarowanie placu 
wiejskiego - budowa altany rekreacyjnej 

4 037,14 
  

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 48 812,05   

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 48 812,05   

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 700,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 2502



      
Sołectwo Rzechowo-Gać-zakup wyposażenia świetlicy 
wiejskiej 

2 000,00 
  

      Sołectwo Mamino-zakup wyposażenia świetlicy wiejskiej 700,00   

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 839,27   

      
Sołectwo Glinki Rafały-dokumentacja projektowa dla 
budowy świetlicy wiejskiej w Glinkach Rafałach 

15 974,53 
  

      
Sołectwo Rzechowo Wielkie - ułożenie kostki brukowej 
wokół świetlicy wiejskiej 

15 864,74 
  

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 272,78   

      
Sołectwo Poświętne - Modernizacja świetlicy wiejskiej w 
miejscowości Poświętne 

14 272,78 
  

Razem: 506 464,04   

                

Wydatki realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego są realizowane na gruntach i obiektach do 
których Gmina Sypniewo jest właścicielem lub posiada stosowne umowy użycia. 
 
  

Przewodniczący Rady Gminy 

Rafał Grono 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 2502


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 1 (3)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Tiret 2 (4)


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-28T14:36:06+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




